

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Knihovna Lochotín

Objekt:

03 - Lokání oprava omítky a lokání výmalba - čítárny, kanceláře II, velké knihovny

KSO:

Místo: Studénská 22, Plzeň

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel:

Ing.Bc. Stanislav Kratochvíl, B.Smetany 13, Plzeň

IČ:

mobil: [REDACTED]

DIČ:

[REDACTED]

Zhotovitel:

STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

IČ:

40525520

DIČ:

CZ40525520

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Štrunc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 421,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 421,00	21,00%	4 498,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 919,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Knihovna Lochotín

Objekt: **03 - Lokání oprava omítky a lokání výmalba - čítárny, kanceláře II, velké knihovny**

Místo: Studénská 22, Plzeň

Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel: Ing.Bc. Stanislav Kratochvíl, B.Smetany 13, Plzeň

Projektant:

Zhotovitel: STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

Zpracovatel: Štrunc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 421,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 800,00
1	K	949101111	Lešení pomocné	soub.	1,000	3 800,00	3 800,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 920,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 920,00
2	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	35,000	18,00	630,00
3	K	784181122	Jednásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,000	26,00	910,00
4	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	35,000	68,00	2 380,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				10 276,00
5	K	HZS1291a	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - dennodení úklid po stavbě dle potřeby	hod	3,000	360,00	1 080,00
6	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník - oprava prasklin, lokální výsrava omítek do 10%	hod	16,000	400,00	6 400,00
7	M	HAS.228981	HASIT 160 jemný vápenný štuk 0,5mm 30kg	kus	2,000	266,00	532,00
8	M	WBR.MVC65025 11	PCI Pecicret K 01 vápenocem.zdicí a omítková malta, zrno 0-2mm 30kg	kus	2,000	248,00	496,00
9	M	LZK.LUKOPREN S82801	tmel akrylátový	kus	3,000	131,00	393,00
10	K	HZS4232a	Hodinová zúčtovací sazba technik - kompletační a koordinační činnost	hod	2,500	550,00	1 375,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 425,00
11	K	000000001	Odvoz směsného a stavebního odpadu vč. naložení a poplatku za skládku	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	000000026	Doprava osobní automobil	km	75,000	15,00	1 125,00
13	K	032903001	Náklady na zřízení, provoz, údržbu vybavení a zrušení zařízení staveniště - zakrývání konstrukcí	soub.	1,000	800,00	800,00